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TIEDOTE       20.10.2011  

 

 

LUOVA KOHTAAMISPAIKALLA – Kulttuurimatkailu kiitoradalle 
 

Ensi keskiviikkona 26.10. klo 17-19 Lasipalatsin kohtaamispaikalla (Mannerheimintie 22-24, 2krs., 
Ravintola Lasipalatsin sisäänkäynti) vuorossa kulttuurimatkailuaiheinen ilta. Yleisöksi paikalle saapuu mm. 
Metropolian opiskelijaryhmä. Liity sinäkin mukaan kuulijajoukkoon! 
 
Miten kulttuurimatkailu saadaan nousemaan kansainväliselle kiitoradalle? Tule kuulemaan, miten Suomi on 
saatu paitsi kartalle myös löydetty vetovoimaisena ja monimuotoisena kulttuurimaana vuoteen 2015 
mennessä. Näin visioivat Turku, Mänttä, Helsinki ja Rovaniemi, jotka kehittävät alueellista 
kulttuurimatkailuaan jo kolmatta vuotta. Kansallinen Kulttuurin ketju -hanke aloitti vuonna 2009 
kulttuurimatkailun kehittämisen tuotekehityksen ja tuotteistamisen keinoin sekä pilotoimalla laadun 
kehittämisohjelmaa edellä mainituissa kaupungeissa yhdessä Haaga-Perhon kanssa. Nyt hankkeen 
päättyessä tavoitteeseen on entistä huomattavasti lyhyempi matka, mutta työ ei lopu tähän. Mukaan 
tarvitaan myös luovien alojen osaajia yrityskentälle tuottamaan uusia innovatiivisia palveluita. 
 
Jotta hankkeet saavuttamat tulokset ja tuloksellisiksi havaitut toimintatavat eivät jäisi vain hanketoimijoiden 
tietoon, on kulttuurin, matkailun ja luovien alojen toimijoille luotu avoin verkkopalvelu Kulmat.fi. 
Myös tästä lisää tietoa ensi keskiviikkoiltana. 
 

Tapaamisiin LUOVA KOHTAAMISPAIKALLA! 

 

 

Ennakkotietoa tulevista LUOVA KOHTAAMISPAIKKA -tapahtumista 

Luvassa seuraavia innostavia ja huumorillakin höystettyjä tapahtumia tulevina keskiviikkoina klo 17-19. 
Laita jo nyt ylös kalenteriisi nämä illat! 

2.11.  Elettyä elämää, totta ja tarua agentin/managerin työstä. Luovan talouden agenttien ja 
managerien ammatti on uusi ja ammattilaisia vielä harvassa. Agentin tehtävät ja mahdollisuudet eivät aina 
avaudu helposti edes päämiehille, saatikka ostajille ja suurelle yleisölle.   AGMA ry:n agentit esittävät 
sketsi-sarjan, joka tuo todellisuuden karrikoidusti näkyville ja kuuluville. Luvassa mm. seuraavaa: 
kuvataiteilija Sini Paletti tapaa agentin kulttuuriministeriön kokkareilla, työ- ja elinkeinoministeriön 
Rysäpäivillä tuttava esittelee esiintyvän taiteilijan vastikään agenttitoimintaansa käynnistäneelle Into 
Virtaselle, ideansa varastamisesta huolissaan oleva digitaalisen palvelun kehittänyt Pekka Pelkonen on 
rohkaistunut varaamaan audienssin agenttitoimistosta, muotoilija Sanni Sarkasuo on päässyt urallaan 
siihen vaiheeseen, että on valmis neuvottelemaan yhteistyöstä agentin/managerin kanssa ja yritys X 
fuusioituu toisen yrityksen kanssa ja olettaa AGMA ry:stä löytyvän apua moneen tarpeeseen. 

9.11.   Oletko tuottaja, agentti tai manageri? Kiinnostaako työvaihto ulkomailla? Tule kuulemaan ja 
kysymään, mitä TAIVEX tarjoaa ja hae mukaan vuosina 2012-2013 toteutettavaan TAIVEXin työvaihto-
ohjelmaan! 

16.11.  Tärähtäneet ämmät/Nutty Tarts kertovat yhteisötaideprojekteistaan ja kantaaottavasta “Hate 
Couture” -vaatemallistostaan. Illan päätteeksi paikalle tulleet voivat osallistua “Make the best out of your 
worst” -työpajaan, jossa ideoidaan asusteita, vaatteita ja esineitä, joiden lähtökohtana ovat “Hate Couture” 
–malliston tavoin heikkouksina pidetyt persoonallisuuden piirteet tai fyysiset ominaisuudet. Luvassa on siis 
hersyvää huumoria ja tärähtänyttä meininkiä! 
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Edellisen LUOVA KOHTAAMISPAIKKA -tapahtuman antia 

 

Creative Blender –illassa 5.10. ideoitiin luovia liikeideoita Diges ry:n asiantuntijoiden vetämässä sessiossa. 

Iltaan osallistuneet kokeilivat mm. ”business model canvas” –mallia ja pitchausta eli yrittivät myydä ideansa 

muutaman minuutin pituisen ”hissipuheen” avulla. Marraskuussa Creative Blender järjestää avoimen 

kolmiosaisen Creative Pron Hapessa. Katso lisätiedot ja ilmoittaudu mukaan osoitteessa: 

http://creativeblender.fi/ 

 

  
Kuva Creative Blender –illasta. 

 

 

Infot ja kurssit 

Miten perustan yrityksen? -infotilaisuuksia  

YritysHelsinki järjestää Miten perustan yrityksen? -infotilaisuuksia luovien alojen yritystoimintaa harkitseville 

ja aloittaville. Infotilaisuuden aikana yritysneuvoja käy läpi yritystoiminnan piirteitä sekä esittelee saatavilla 

olevien palveluiden sisältöä, yrityksen perustamisen teknisiä vaiheita ja eri yritysmuotoja. Infossa kerrotaan 

myös käynnissä olevista luovien alojen kehityshankkeista. Infon jälkeen on mahdollista hakeutua 

maksuttomaan yrityksen perustamisneuvontaan YritysHelsinkiin. Tilaisuuksia järjestetään seuraavina 

päivinä: 23.11. ja 7.12. kello 12-15.30. 

Ilmoittautuminen: sähköposti: yrityshelsinki@hel.fi, puhelin: 09-310 36 360 

 

Muuta ajankohtaista 

Johde –hankkeen tulevia koulutuksia ja tapahtumia 
 
Sibelius-Akatemian täydennyskoulutuksen hallinnoima luovan alan johtajaosaamisen projekti (JOHDE) 
tarjoaa valmennusta ja mentorointia tapahtumatuotannon johtajuuden näkökulmasta.  
  
Hankkeen tilaisuudet ovat avoimia kaikille tapahtumatuotannon ja luovan talouden toimijoille sekä 
tapahtumatuotantoon läheisesti liittyvien alojen edustajille (esim. matkailu, tapahtumamarkkinointi).  JOHDE 

http://creativeblender.fi/
mailto:yrityshelsinki@hel.fi
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-tilaisuuksiin voi osallistua millä tahansa toteutuspaikkakunnalla: Helsinki, Pori, Seinäjoki, Oulu. 
Tapahtumien kirjo ulottuu yksittäisistä seminaareista teemamatkoihin ja koulutuskokonaisuuksiin asti.   
 
Syksyn 2011 kuluessa Helsingissä verkostoidaan kulttuuri- ja matkailualan toimijoita (mm. Musiikkitalo ja 
risteilyturistit), järjestetään koulutusta ja henkilökohtaista konsultointia mm. luovan työyhteisön, verkostojen 
ja yritysyhteistyön johtamiseen.  
 
Tule mukaan verkostoitumaan, inspiroitumaan ja oivaltamaan! Tarkemmat tiedot JOHDE -koulutuksista ja 
tapahtumista:www.siba.fi/johde, http://www2.siba.fi/taydennyskoulutus/index.php?id=101&la=fi 
 
 
Tiedustelut: mari.karjalainen@siba.fi, puh. 050 384 3452 

 
 

Kutsu kulttuurin Ennakointikamariin  

 

Kulttuurin Ennakointikamarissa näkökulmina ovat erityisesti alan työllisyyskysymykset. Onko kulttuuri 
kulttuuria vai liiketoimintaa? Tilaisuudessa alan yritysten ja oppilaitosten edustajat sekä muut kulttuurialan 
vaikuttajat keskustelevat toimialan suhdanteista, yritysten osaamis- ja rekrytointitarpeista sekä 
koulutustarjonnasta Helsingin seudulla.    

Kulttuurin Ennakointikamarin puheenjohtajana toimii toimitusjohtaja Matti Vanhanen Perheyritysten liitosta. 
Lyhyiden alustusten jälkeen tilaisuus huipentuu asiantuntijafoorumiin, jossa keskustellaan muun muassa 
siitä, onko kulttuuriala kulttuuria, liiketoimintaa vai palvelua. Miten kulttuurialalle työllistytään? 
Asiantuntijafoorumin puheenjohtajana toimii ArtOmnian kehityspäällikkö Anne Linnonmaa. Myös yleisö voi 
osallistua asiantuntijafoorumin keskusteluun, kysyä ja kommentoida. 

Kulttuurin Ennakointikamari toteutetaan yhteistyössä Käsi- ja taideteollisuusliitto Taito ry:n ja 
Puuteollisuusyrittäjät ry:n kanssa. Tilaisuuden jälkeen osallistujilla on mahdollisuus tutustua InnoOmniaan 
ja ArtOmniaan klo 16.30 -17.00. 

Aika: 23.11.2011 klo 12–16.30  
Paikka: InnoOmnia, Kirkkokatu 16 A, Espoo 
 
Ilmoittautumiset perjantaihin 18.11.2011 mennessä. kktilaisuudet@helsinki.chamber.fi tai Satu Dahl 
p.(09) 22860 232.  
  
Lisätietoja: Katja Utti-Lankinen, projektipäällikkö, katja.utti-lankinen@chamber.fi, www.ennakointikamari.fi 

 
Tilaisuus on maksuton. 
 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 
Luova kohtaamispaikka –tiedotteen tavoite on jakaa informaatiota liiketoiminnan kehittämiseen liittyvistä ei-kaupallisista palveluista ja 

tapahtumista. Jakelumuutokset: Hannaliisa Johnson, projektikoordinaattori, Helsingin kaupunki, elinkeinopalvelu, 

hannaliisa.johnson(at)hel.fi 
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